2021 年 9月 29日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

役員・部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．役員の担当並びに委嘱の変更

（2021 年 10 月 1日付）

氏名 新 現

渡部 信一郎 常務執行役員

トランスポーテーション部門統括責任

役員

国際部門統括責任補佐役員

アジア戦略金融部担当役員

常務執行役員

トランスポーテーション部門統括責任

役員

国際部門統括責任補佐役員

２．部店長等の異動

（2021 年 10 月 1日付）

氏名 新 現

久米 啓司 アジア戦略金融部長

兼 シンガポール支店 共同支店長

兼 企画部 部付部長

企画部 戦略企画室長

兼 企画部 部付部長

牧 英和 企画部 戦略企画室長

兼 企画部 部付部長

企画部 部付部長

以 上

【お問合せ先】 広報ＩＲ部 山本（TEL 03-5219-6334）